
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании согласительной 

комиссии по рассмотрению 

разногласий, послуживших 

основанием для подготовки 

заключений о несогласии  

с проектом внесения изменений  

в генеральный план  

Уссурийского городского округа  

Приморского края 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании приказа Министерства экономического 

развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении 

порядка согласования проектов документов территориального планирования 

муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной 

комиссии при согласовании проектов документов территориального 

планирования», Устава Уссурийского городского округа, сводного заключения 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 апреля 

2023 года № 14007-ВД/Д27и о несогласии с проектом внесения изменений  

в генеральный план Уссурийского городского округа Приморского края  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Создать Согласительную комиссию по рассмотрению разногласий, 

послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом 

внесения изменений в генеральный план Уссурийского городского округа 

Приморского края (далее – Согласительная комиссия). 

05.05.2023 1285

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

2. Утвердить: 

состав Согласительной комиссии по рассмотрению разногласий, 

послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом 

внесения изменений в генеральный план Уссурийского городского округа 

Приморского края (прилагатся); 

Положение о деятельности Согласительной комиссии по рассмотрению 

разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений  

о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Уссурийского 

городского округа Приморского края (прилагается). 

3. Установить срок работы Согласительной комиссии – не более двух 

месяцев со дня ее создания. 

4. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского 

городского округа. 

5. Отделу информационной системы обеспечения градостроительной 

деятельности и информатизации управления градостроительства 

администрации Уссурийского городского округа (Шупарский) разместить 

настоящее постановление в Федеральной государственной информационной 

системе территориального планирования не позднее чем по истечении трех 

дней с даты принятия настоящего постановления 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 
 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


